
ZARZĄDZENIE NR .'/^./2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia . (fy . . grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, 
uchwalonego Uchwałą Nr XV/109/2019 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 12 
listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Sokółce (Dz. Urz. Woj. Pódl. poz. 5414), oraz wniosku Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Sokółce z dnia 2 grudnia 2024 r. w przedmiocie zatwierdzenia 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmianę Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Sokółce, zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 117/15 Burmistrza 
Sokółki z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia zamian do 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 826/2023 Burmistrza Sokółki z dnia 21 listopada 
2023 r. w sprawie zatwierdzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Sokółce, polegającą na przyjęciu nowej struktury 
organizacyjnej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, zgodnie z załącznikiem do 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.
1’chiiacy funkcję 

BURMISTRZA SOKÓŁKI 
na pinlsUiwie art. 28 g ust. 1 pkt 5

o samorzęi '• poz. 609)

POD W ZG LĘDEM  
FORM ALNO-PRAW NYM  

ZA S TR ZEŻEŃ  
-rw w e szĘ



z-aiącznik
do Zarządzenia N r  f .T fr ... 72024


